

GMINNY OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ
37-205 Zarzecze, woj. Podkarpackie
NIP: 794-168-83-11 REGON: 651548604
tel. (0-16) 640-11-86

Projekt - „Pakiet ochronny dla osób starszych, samotnych, niepełnosprawnych” – społeczność lokalna na rzecz promowania bezpieczeństwa zdrowotnego realizowanego w 2020r.

Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Zarzeczu od czerwca do września 2020r. będzie realizował projekt pt. „Pakiet ochronny dla osób starszych, samotnych, niepełnosprawnych” – społeczność lokalna na rzecz promowania bezpieczeństwa zdrowotnego realizowanego w 2020r.

Głównym celem projektu jest działanie w obszarze ekonomii społecznej, które pozwoli na wsparcie grupy osób w najtrudniejszej sytuacji w czasie epidemii koronawirusa. Działania ukierunkowane są na zapewnienie zabezpieczenia higienicznego i edukacyjnego osobom samotnym, starszym, niepełnosprawnym, którzy korzystają z pomocy Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Zarzeczu w formie zasiłku stałego lub usług opiekuńczych

Cele szczegółowe to:

1. Zapewnienie środków higienicznych do ochrony zdrowia osobom samotnym, starszym, niepełnosprawnym - przygotowanie i rozdystrybuowanie paczek
2. Edukacja społeczna i zdrowotna poprzez stworzenie pakietu edukacyjno-informacyjnego zawierającego informacje na temat: utrzymania podstawowych zasad higieny osobistej i otoczenia w czasie trwania epidemii, otrzymania pomocy psychologicznej, w zrobieniu zakupów, w jaki sposób kontaktować się ze służbą zdrowia oraz innymi instytucjami świadczącymi pomoc na terenie gminy i powiatu, ekonomii społecznej, a także informacje na temat uzależnień.
3. Popularyzacja postaw społecznych – poprzez zwrócenie uwagi na grupę osób samotnych, starszych, niepełnosprawnych wśród społeczności lokalnej.

W ramach projektu zostanie zakupiony pakiet ochronny dla osób korzystających z pomocy Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Zarzeczu w formie zasiłków stałych i usług opiekuńczych oraz zostaną przygotowane i przekazane materiały informacyjne dot.: zasad bezpieczeństwa w związku z COVID-19, ekonomii społecznej, uzależnień.

Dziękujemy Caritas Archidiecezji Przemyskiej/ Podkarpacka Akademia Przedsiębiorczości Katarzyna Podraza, za pozytywną ocenę wniosku, dzięki czemu osoby z terenu gminy Zarzecze będą mogły skorzystać ze wsparcia.

Projekt realizowany jest w ramach „NAWIGATOR II” – program rozwoju ekonomii społecznej współfinansowany ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Podkarpackiego na lata 2014-2020 Oś PRIORYTETOWA VIII Integracja społeczna Działanie 8.5 Wspieranie rozwoju sektora ekonomii społecznej w regionie

K I E R O W N I K
GMINNEGO OŚRODKA POMOCY SPOŁECZNEJ
W ZARZECZU

mgr Anna Krzeszowska-Gwóźdź